[image: ]
Ректору _____________________

проф. _____________________

от студента _____ курса
_______________ группы
______________ формы обучения
института экономика и управления

направление____________________
_______________________________
_______________________________
Фамилия, имя отчество
_______________________________
Тел.

Заявление

Прошу предоставить мне академический отпуск по уходу за ребенком с ___ __________________________ года по ____________________________  года.

Число.

Подпись.
image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen